

# Hilfe ApS

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 59 16 94

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

---

Jens-Ejner Rønne Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hilfe ApS Råensvej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 59 16 94
	Stiftet: 1. juli 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens-Ejner Rønne Pedersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Basisbank, Teglholm Allé 15, 2450 København SV



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje ejendommen Zerpenschleuser Ring 37 i Berlin, der udlejes.

Ejendommen består af 2 erhvervslejemål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -997 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -403 t.kr. mod -2.558 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret opnået en resultatbetinget reduktion i mellemværendet med Basisbank, tkr. 600. Reduktionen i mellemværendet med Basis Bank er ført via resultatopgørelsen.

Selskabet har en væsentlig negativ egenkapital og der er væsentlig usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift, idet der ikke er endelige aftaler omkring likviditet til fortsat drift.

Selskabets ejendom er sat til salg og der er indgået en betinget købsaftale, når ejendommen er afhændet forventes selskabet likvideret. Det er forventningen at dette vil ske ved, at selskabets pengeinstitut i forbindelse hermed vil træde tilbage for anden gæld.

Selskabets pengeinstitut har i årets løb stillet likviditet til rådighed for finansiering af den løbende drift.

Det forventes at dette også vil fortsætte for det kommende år, men der er ikke nogen aftale herom.

Selskabets ejendom er værdiansat til forventet salgsværdi. Indtil der er en endelig aftale er værdiansættelsen forbundet med usikkerhed.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-997.288</b>	<b>97</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-2.659</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-997.288</b>	<b>-2.562</b>
Andre finansielle indtægter	599.651	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.282</u>	<u>-3</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-402.919</b>	<b>-2.565</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>7</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-402.919</b>	<b>-2.558</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-402.919</u>	<u>-2.558</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-402.919</b>	<b>-2.558</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	2.040.195	2.040
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.305	193
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.233.500</u>	<u>2.233</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.233.500</u></b>	<b><u>2.233</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	622
Andre tilgodehavender	15.199	5
Periodeafgrænsningsposter	3.378	42
Tilgodehavender i alt	<u>18.577</u>	<u>669</u>
Likvide beholdninger	<u>141.652</u>	<u>106</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>160.229</u></b>	<b><u>775</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.393.729</u></b>	<b><u>3.008</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	124.762	125
Overført resultat	-6.780.228	-6.377
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.655.466</b>	<b>-6.252</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	6.625.349	7.225
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.625.349	7.225
Gæld til pengeinstitutter	1.824.272	1.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.431	152
Anden gæld	328.143	251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.423.846	2.035
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.049.195</b>	<b>9.260</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.393.729</b>	<b>3.008</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har en væsentlig negativ egenkapital og der er væsentlig usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift, idet der ikke er endelige aftaler omkring likviditet til fortsat drift.

Selskabets ejendom er sat til salg og der er indgået en betinget købsaftale, når ejendommen er afhændet forventes selskabet likvideret. Det er forventningen at dette vil ske ved, at selskabets pengeinstitut i forbindelse hermed vil træde tilbage for anden gæld.

Selskabets pengeinstitut har i årets løb stillet likviditet til rådighed for finansiering af den løbende drift.

Det forventes at dette også vil fortsætte for det kommende år, men der er ikke nogen aftale herom.

Selskabets ejendom er værdiansat til forventet salgsværdi. Indtil der er en endelig aftale er værdiansættelsen forbundet med usikkerhed.

### 2. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2018	4.681.218	4.681
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>4.681.218</b>	<b>4.681</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.641.023	-173
Årets afskrivninger	0	-86
Årets nedskrivninger	0	-2.382
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-2.641.023</b>	<b>-2.641</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>2.040.195</b>	<b>2.040</b>

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2018	1.306.233	1.306
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.306.233</b>	<b>1.306</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.112.928	-989
Årets afskrivninger	0	-124
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-1.112.928</b>	<b>-1.113</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>193.305</b>	<b>193</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. EUR 700.000 (DKK 5.211.500) med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 2.040.195.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabets ejendom er opført på lejet grund. Den årlige leje udgør EUR 18.458.
